Председателю апелляционной комиссии

____________________________________

от __________________________________

аспиранта__________курса

АПЕЛЛЯЦИОННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ

о несогласии с результатом государственного экзамена

Прошу рассмотреть мою апелляцию о несогласии с результатом государственного экзамена по

направлению подготовки 03.06.01 Физика и астрономия (профиль 01.03.02  Астрофизика и

звездная астрономия), проводимого   «___»___________201__г.

Содержание претензии: ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Указанный факт(ы) привел(и) к необъективной оценке.

«____» __________________201_ г     ______________________

Подпись